
 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à NBS Provas, 

portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob 
pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Agronômica 
Concurso Público n.º 01/2020 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 3 
 

ATO 021: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito do Município de Agronômica, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o Município de Agronômica, realizou no dia 22 de 

novembro de 2020, as provas escritas objetivas e as provas práticas do Concurso Público n.º 
01/2020, destinado ao provimento de vagas em regime estatutário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site 
www.nbsprovas.com.br, no dia 11 de dezembro de 2020; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Concurso Público n.º 01/2020. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 01/2020 tendo em vista a classificação final publicada no dia 11 de dezembro de 2020, e 
em conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 
Agronômica/SC, em 11 de dezembro de 2020. 
 
 

CESAR LUIZ CUNHA 

Prefeito do Município de Agronômica 
 

  



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à NBS Provas, 

portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob 
pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Agronômica 
Concurso Público n.º 01/2020 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 3 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 20 KARIN YURICA COLOMBO KULYK 01/03/1988 2,00 1,00 0,80 4,80 8,60   

Classificado 2º 36 HELENA PICKLER FRONZA 23/03/1997 2,00 1,00 0,40 5,10 8,50   

Classificado 3º 335 HUMBERTO CARNEIRO NETO 23/06/1971 1,60 1,00 0,80 4,20 7,60   

Classificado 4º 381 ANA PAULA MAIER DE  SOUZA 08/09/1994 1,60 1,00 0,40 4,50 7,50   

Classificado 5º 46 GILBERTO SANT ANNA DOS SANTOS 05/01/1985 1,20 0,80 0,20 5,10 7,30   

Classificado 6º 394 WILIAN RICARDO KESKE 03/10/1995 1,20 0,60 0,20 5,10 7,10   

Classificado 7º 171 KIMBERLY CRISTINA BOMBILIO PARIZOTTO 26/07/1994 1,40 0,60 0,40 4,20 6,60   

Classificado 8º 296 MICHELI CAMPESTRINI 13/02/1994 1,60 0,20 0,80 3,90 6,50   

Classificado 9º 341 MORGANA DE SOUZA 12/02/1998 1,00 0,80 0,20 4,20 6,20   

Classificado 10º 395 JAQUELINE MACHADO 09/07/1997 1,80 0,60 0,40 3,30 6,10   

Classificado 11º 421 THAIANE MARIA MOREIRA OLIVEIRA 17/03/1992 1,00 0,60 0,00 3,60 5,20   

Classificado 12º 239 CHARLINE HILLER 03/01/1999 1,40 0,60 0,20 3,00 5,20   

Classificado 13º 219 JHONATA TEIXEIRA DE LIMA 23/12/1993 1,00 0,20 0,00 3,90 5,10   

Classificado 14º 13 KARINA DALFOVO DOS SANTOS 07/03/1997 1,40 0,20 0,20 3,30 5,10   

            

Cargo: ENFERMEIRO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 451 ADRIELI DOS SANTOS QUARESMA 23/05/1995 1,80 1,00 0,20 3,90 6,90   

Classificado 2º 42 ANDREZA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA 29/06/1995 1,60 1,00 0,60 3,00 6,20   

Classificado 3º 430 HELEN ALINE MOIK 20/05/1998 1,00 0,60 0,60 3,90 6,10   

Classificado 4º 332 RUBYELY CAROLINE WILL 30/04/1994 1,40 1,00 0,40 3,30 6,10   

Classificado 5º 390 INDIARA FATIMA DA SILVA 19/04/1989 1,60 0,80 0,20 3,00 5,60   

Classificado 6º 197 DEIZE CRISTINA SARTORI 04/07/1981 1,80 0,20 0,40 2,70 5,10   

            

Cargo: NUTRICIONISTA   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 281 MAÍRA FACHINI BOLDUAN 11/03/1988 1,80 1,00 0,20 4,50 7,50   

Classificado 2º 409 KELLY DA SILVA PAZZINATTO 26/05/1993 1,60 1,00 0,60 4,20 7,40   

Classificado 3º 55 JERSICA BUSNELLO 18/11/1992 1,40 1,00 0,40 4,50 7,30   

Classificado 4º 261 JÉSSICA CARATTI SOARES 05/01/1993 1,20 0,80 0,60 4,50 7,10   

Classificado 5º 317 ELLEN PERFOLL SOMMERFELD 20/03/1999 1,40 0,60 0,40 4,50 6,90   

Classificado 6º 401 LAUREANE FONTANA 14/01/1995 1,20 0,80 0,60 3,90 6,50   

Classificado 7º 463 KAROLINE FONTANA SIMON 07/07/1994 1,40 1,00 0,40 3,30 6,10   

Classificado 8º 184 BRUNA GABRIELLE CAVILHA CORRÊA 28/02/1998 1,60 0,00 0,20 3,90 5,70   

Classificado 9º 3 CAMILA CONZATTI 14/10/1992 1,60 0,60 0,40 3,00 5,60   

            

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 432 MÔNICA HORST 28/02/1997 2,00 1,00 0,60 4,80 8,40   

Classificado 2º 119 MARIA EDUARDA VANZUIT REIS 27/06/2002 1,20 0,80 0,60 4,50 7,10   

Classificado 3º 468 CARLOS EDUARDO ERCKMANN 10/06/1991 1,60 0,80 0,60 3,00 6,00   

Classificado 4º 391 JEFERSON LONGEN 28/01/1990 1,60 0,20 0,80 2,70 5,30   

 

 

  

           



 
 

 
 

 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à NBS Provas, 

portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob 
pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro. 

 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Agronômica 
Concurso Público n.º 01/2020 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 3 
 

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 105 AMANDA TAMIRES ZAMINI SASSO 06/03/1993 1,20 0,60 0,40 4,20 6,40   

Classificado 2º 333 MARCIA CORRÊA RIBEIRO 17/01/1973 0,80 0,40 0,00 3,90 5,10   
            

Cargo: GERENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 274 GISELI MEZAROBA ASCARI 31/12/1986 2,00 1,00 0,20 4,20 7,40   

Classificado 2º 91 ALINE DE SOUZA 11/07/1997 1,40 1,00 0,20 4,20 6,80   

Classificado 3º 466 IVONICE MARIA PEREIRA DE SOUZA 23/01/1982 1,40 0,80 0,20 3,90 6,30   

Classificado 4º 238 GABRIELA CAROLINA DA SILVA 12/06/1996 1,60 0,60 0,80 3,30 6,30   

Classificado 5º 230 DOMINGOS AMILTON BRITO 20/07/1980 1,60 1,00 0,60 3,00 6,20   

Classificado 6º 385 JANAINA MATTGE BRORING 10/05/1987 1,60 0,80 0,40 3,00 5,80   

Classificado 7º 150 FABIANA STAROSKI 14/05/1984 1,00 1,00 0,00 3,60 5,60   

Classificado 8º 147 LUANA KNAESEL VALTI 10/11/1992 1,60 0,80 0,20 3,00 5,60   

Classificado 9º 199 LUANA DA COSTA FAES 05/10/1983 1,80 0,80 0,20 2,70 5,50   

Classificado 10º 6 GEVERSON MARTINS CHAVES 13/12/1983 1,20 0,80 0,40 3,00 5,40   

Classificado 11º 297 ILTON LUIZ FONTÃO 26/06/1971 1,40 1,00 0,60 2,40 5,40   

Classificado 12º 424 DEISI CRISTINA BECKER HEINZ 19/07/1988 1,20 1,00 0,40 2,70 5,30   

Classificado 13º 268 CHÉLIDA CECHETTO 12/01/1993 1,60 0,60 0,20 2,70 5,10   

Classificado 14º 228 JEAN RICARDO DE SOUZA 23/09/1988 1,40 0,60 0,60 2,40 5,00   

Classificado 15º 453 DOUGLAS ROBERTO LEHMKUHL 11/01/1996 1,20 1,00 0,40 2,40 5,00   
            

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 435 VINÍCIUS MATHEUSSI ALVES 15/11/1995 1,80 0,80 0,20 4,20 7,00   

Classificado 2º 32 IASMIN NATALI BEIRÃO 27/07/2000 1,80 0,80 0,20 4,20 7,00   

Classificado 3º 21 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 27/04/1992 1,60 1,00 0,80 3,60 7,00   

Classificado 4º 243 JEFERSON WILLIAN DE MELLO PADILHA 03/04/1996 1,80 0,80 0,60 3,30 6,50   

Classificado 5º 454 CAROLINE DUMES FRÖMMING 04/11/1996 1,60 0,20 0,20 4,20 6,20   

Classificado 6º 264 ELOIZA CRISTINA ROSA 12/06/1997 1,40 0,20 0,40 3,90 5,90   

Classificado 7º 253 ANGELA KORB 27/01/1969 1,60 0,80 0,20 3,30 5,90   

Classificado 8º 367 KARINE DIAS 16/10/1999 1,20 1,00 0,20 3,30 5,70   

Classificado 9º 54 SILVIA DOS SANTOS 13/01/1981 1,00 1,00 0,40 3,30 5,70   

Classificado 10º 51 ALINE FINARDI 09/01/1995 1,40 1,00 0,40 2,70 5,50   

Classificado 11º 294 STEFANI FORSTER BATISTA 28/02/1999 1,40 0,20 0,20 3,60 5,40   

Classificado 12º 305 NIRLANDIA HIANSDT COELHO 29/06/1985 1,80 0,00 0,20 3,30 5,30   

Classificado 13º 374 BIANCA KNAESEL 27/01/1999 1,20 0,60 0,00 3,30 5,10   
            

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM   

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

  

Classificado 1º 63 NEILA FABRISIA SANTOS 10/09/1978 1,60 0,20 0,20 3,30 5,30   

Classificado 2º 117 NATIELI FERREIRA ENGEL 28/05/1989 1,40 0,20 0,20 3,30 5,10   
            

Cargo: OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA E RETROESCAVADEIRA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 159 JEAN CARLOS KOHL 14/07/1977 1,20 0,20 0,60 4,80 6,80 9,00 8,12 

Classificado 2º 227 MARCELO FERNANDO DE JESUS 19/11/1989 1,60 0,60 0,80 4,20 7,20 8,50 7,98 

Classificado 3º 255 JAISON ZANCANARO 09/11/1982 1,20 0,20 0,80 3,60 5,80 8,00 7,12 
 


